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Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kat.
III. Korcsoport
(2006 - 2007)

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 108 vívó)

oldal 1/3

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület
1 1 PELLE Domonkos BUDAPEST XV. KERÜLETI LÁSZLÓ GYULA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS IS
2 2 MONOSTORI Barna CSOPAKI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 3 KERESZTES Ádám István KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 3 KIRÁLY Mátyás RANOLDER JÁNOS RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 5 BALÁZS Bence Attila ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
6 8 LÉGRÁDI Bálint BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
7 9 KÁNVÁSI Emil ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 10 JOÓB Ágoston DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
9 11 HORVÁTH Levente Zétény DUNAALMÁSI CSOKONAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 12 RÓNA Borisz BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM
11 14 ANTAL Máté VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKO
12 15 RUBECZ Bálint ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 16 SOMODY Bonca ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 17 HORVÁTH Márk Marcell POMÁZI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 17 PINTÉR László Marcell NIVEGY-VÖLGYI NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKO
14 17 SZILÁGYI Benjámin SZEGEDI MADÁCH IMRE MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁ
17 20 BICSÉRDI Csongor TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 20 TÍMÁR Richárd PROHÁSZKA OTTOKÁR ORSOLYITA GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
19 23 BOGNÁR Barna ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
20 26 BILKAY Gábor MISKOLC-DIÓSGYÕRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
20 26 KAPORNAI Zsigmond BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉ
22 28 BAGYULA Tamás KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUSISKOLA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI
22 28 FEHÉR Mátyás ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 28 MAKKOS Bence Sándor VONYARCVASHEGYI EÖTVÖS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 28 ÖRSI Benedek DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 28 SZABÓ Vilmos Barnabás SZADAI SZÉKELY BERTALAN ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 33 TÓTH Levente Zsolt PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 36 PLUHÁR László Bence DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 38 URBÁN Balázs Álmos ZÖLDLIGET MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ BAPTISTA ÁLTALÁN
29 38 ZSIGÓ Marcell BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 42 TORDAI Milán BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
32 44 TAIVAINEN Bence ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 47 SZOMOLAI Áron BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
34 49 PECSENKA Barnabás Ákos BUDAPEST XIV. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 49 VÉCSEY Tamás ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 52 ALMÁSI Maximilián Norbe SZÉKESFEHÉRVÁRI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI N
36 52 JÁVORSZKY Alexander SVÁBHEGYI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉMET NEMZETISÉGI ÁL
36 52 KETLER-VÁRKONYI Rób JÓZSEF NÁDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA (Ö
36 52 PAPP Áron KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 52 STOLÁR András Mihály BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 60 PARÁDI Péter SZENT ERZSÉBET KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
42 66 NEUSPILLER Dávid NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
42 66 SZÖRFI Domicián BUDAPEST XIV. KERÜLETI LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
42 66 VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 77 BOLZONI Sebestyén Mario DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLT
45 77 DUBOVSZKY Áron KISGÖNCÖL WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS
45 77 HAVI Dániel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ
45 77 HOMOKI Dávid Péter SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ 
45 77 HRABOVSZKI Bálint JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 77 JÓNÁS Balázs ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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45 77 KIS Áron Péter MISKOLCI KÖNYVES KÁLMÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS
45 77 KOVÁCS Bálint Tamás IBOLYA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 77 KUKLA Balázs ÉRDI TELEKI SÁMUEL ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 77 LANCZ Domokos KÁRPÁTI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
45 77 LÕWINGER Máté SZEGEDI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 77 OROSZ Dániel KÕBÁNYAI JANIKOVSZKY ÉVA MAGYAR - ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ 
45 77 RÉCSÁNYI András SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
45 77 SÜKETES Miklós Csaba CSONTVÁRY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
45 77 SZABÓ Máté Szabolcs BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM
45 77 SZOMOLAI Szabolcs BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELVÛ 
45 77 TATÁR Dániel ANDOR ILONA ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI BAPTI
45 77 TÓTH Botond DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 77 VÉCSEY Zoltán ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 77 VÉGH Marcell KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 BALLA Gergely DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 BÖÕR Mátyás ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 CZILI Márk PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 DAUDA László Dávid PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉ
65 DEÁK Sebestyén PANNONIA SACRA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 DIAN Levente SZEGÕ GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 DOSZTÁL Dániel Gábor VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 EMICH András KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 FEHÉR Zsombor KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 FEKETE Levente Tamás KECSKEMÉTI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁ
65 FEKETE Szabolcs Lajos NYÉKLÁDHÁZI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 HANYU Zsombor KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
65 HARMATH Krisztián NICOLAE BÃLCESCU ROMÁN GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉ
65 HARSÁNYI Gellért Róbert SZENT MARGIT ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 KANDI Bence Zsolt HUSZÁR GÁL GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS
65 KARA Bulcsú Benedek PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVO
65 KECSKEMÉTI Dániel Fere SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS É
65 KISS Bálint ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 KISS Marcell ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 KITKA Mirkó Ottó GYARMATI DEZSÕ SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 KOLOSY Kende György ZUGLÓI HELTAI GÁSPÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 KOVÁCS Ákos Levente ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
65 KOVÁCS József Zalán SZAJOLI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 KUN Ákos VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 MAG Dániel BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁ
65 MAGYAR Mihály MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
65 MONOCZKI Máté SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS É
65 RABÓCZKI Márton Botond FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 RESZKETÕ Barnabás PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVO
65 RÓZSA Richárd SZILVÁSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 SCHNAIDER Tamás PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOK
65 SCHNEIDER Milán THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, BUDAPESTI 
65 SZABÓ Benedek KOMLÓI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 
65 SZABÓ Zsombor HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK

65 SZABÓKI Áron BUDAPEST XXI. KERÜLETI KATONA JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 SZLATKI Gergely OROSZLÁNYI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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65 TAKÁCS Levente Géza BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
65 TÁNCZOS Áron FORRÁS WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛV
65 TÓTH Dániel HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 TÓTH Tamás KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 ÜTÕ Vince MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT
65 VÉGH Péter József SZENTENDREI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
65 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor PÁKOZDI NEMESKÓCSAG ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 VITORI-FARKAS Ádám ÓVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

108 vívó

1 csoportforduló

107 vívó
18 csoport (17 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
107 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 107 vívó

Direct tableau
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Csoport szám 1    9:00    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

VÖRÖS Rudolf  V  V  0  V  4 0.600 3 19 3
JÁVORSZKY Alexander  2  V  0 V4 0 0.400 -10 11 4
DOSZTÁL Dániel Gábor  3  4  1  3  4 0.000 -10 15 6
PELLE Domonkos  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
ÜTÕ Vince  1  2  V  0  0 0.200 -14 8 5
ALMÁSI Maximilián Norbert  V  V  V  1  V 0.800 8 21 2

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

FEKETE Levente Tamás  2  1  1  1  V 0.200 -12 10 6
KOLOSY Kende György  V  V  V  2  5 0.600 7 22 2
KETLER-VÁRKONYI Róbert  V  1  V  3  1 0.400 -4 15 4
KOVÁCS Ákos Levente  V  2  3  5  2 0.200 -4 17 5
MONOSTORI Barna  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
VÉCSEY Tamás  2  V  V  V  2 0.600 1 19 3

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

STOLÁR András Mihály  V V4 4  1  2 0.400 -3 16 4
TÓTH Dániel  2  3  1  0  1 0.000 -17 7 6
KITKA Mirkó Ottó  2 V4  1  0  1 0.200 -14 8 5
PECSENKA Barnabás Ákos  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2
KIRÁLY Mátyás  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KANDI Bence Zsolt  V  V  V  3  3 0.600 7 21 3

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

MAG Dániel  2  1  1  1  V 0.200 -11 10 5
SZOMOLAI Áron  V  4  V  2  V 0.600 8 21 3
PAPP Áron  V  V  V  0  V 0.800 6 20 2
FEHÉR Zsombor  V  0  2  4  V 0.400 -1 16 4
KERESZTES Ádám István  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
HARMATH Krisztián  1  1  2  1  0 0.000 -20 5 6

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

KECSKEMÉTI Dániel Ferenc  3  1  4  3  V 0.200 -5 16 5
RÓZSA Richárd  V  2  1  3  V 0.400 -3 16 4
BALÁZS Bence Attila  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
PARÁDI Péter  V  V  2  V  V 0.800 4 22 2
TAIVAINEN Bence  V  V  0  4  V 0.600 -1 19 3
KISS Bálint  1  1  3  4  4 0.000 -12 13 6

Csoport szám 6    9:00    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

DEÁK Sebestyén  0  V  3  1  1 0.200 -12 10 5
LÉGRÁDI Bálint  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
SZABÓ Zsombor  2  1  2  0  0 0.000 -20 5 6
KUN Ákos  V  2  V  3  3 0.400 -2 18 4
TORDAI Milán  V  3  V  V  V 0.800 11 23 2
SZÖRFI Domicián  V  3  V  V  3 0.600 7 21 3
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Csoport szám 7    9:00    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

URBÁN Balázs Álmos V4 V  V  3  V 0.800 13 22 2
NEUSPILLER Dávid  3  V  V  1  V 0.600 8 19 3
EMICH András  1  1  V  2  V 0.400 -4 14 4
HARSÁNYI Gellért Róbert  0  0  0  0 V2 0.200 -18 2 5
KÁNVÁSI Emil  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BÖÕR Mátyás  0  1  3  0  0 0.000 -18 4 6

Csoport szám 8    9:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

HANYU Zsombor  3  V  3  2  V 0.400 -4 18 4
VÉCSEY Zoltán  V  V  0  V  V 0.800 6 20 2
SCHNAIDER Tamás  3  1  0  0  V 0.200 -13 9 5
JOÓB Ágoston  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ZSIGÓ Marcell  V  4  V  1  V 0.600 6 20 3
DAUDA László Dávid  4  1  2  1  2 0.000 -15 10 6

Csoport szám 9    9:00    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

PLUHÁR László Bence  V  V  V V4 V 1.000 16 24 1
VÉGH Marcell  4  3  V  1  4 0.200 -5 17 5
HORVÁTH Levente Zétény  0  V  V  V  V 0.800 9 20 2
RESZKETÕ Barnabás  1  2  0  V  4 0.200 -12 12 6
MONOCZKI Máté  2  V  2  4  V 0.400 -1 18 3
CZILI Márk  1  V  1  V  4 0.400 -7 16 4

Csoport szám 10    9:00    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

TÓTH Levente Zsolt  4  1  4  V  1 0.200 -7 15 5
SZABÓ Máté Szabolcs  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
RÓNA Borisz  V  4  V  V  V 0.800 11 24 2
OROSZ Dániel  V  4  2  V  V 0.600 0 21 3
SZLATKI Gergely  2  1  3  3  2 0.000 -14 11 6
DIAN Levente  V  3  2  4  V 0.400 1 19 4

Csoport szám 11    9:00    Pást szám  11
GY/M ind. AT RG

ANTAL Máté  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
FEHÉR Mátyás  3  V  V V4 V 0.800 8 22 2
RÉCSÁNYI András  2  4  V  V  2 0.400 -3 18 4
SZABÓ Benedek  2  0  4  V  V 0.400 -5 16 5
SCHNEIDER Milán  2  2  2  2  2 0.000 -13 10 6
LÕWINGER Máté  2  3  V  4 V4 0.400 -1 18 3

Csoport szám 12    9:00    Pást szám  12
GY/M ind. AT RG

FEKETE Szabolcs Lajos  3  0  2  1  0 0.000 -19 6 6
SZOMOLAI Szabolcs  V  3  4  4  0 0.200 -7 16 5
SZABÓ Vilmos Barnabás  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
TATÁR Dániel  V  V  1  V  V 0.800 3 21 2
RABÓCZKI Márton Botond  V  V  2  3  3 0.400 -2 18 4
RUBECZ Bálint  V  V  4  4  V 0.600 10 23 3
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Csoport szám 13    9:00    Pást szám  13
GY/M ind. AT RG

KIS Áron Péter  V  4  V  4  1 0.400 2 19 3
TÓTH Tamás  1  2  3  2  2 0.000 -14 10 6
BAGYULA Tamás  V  V  V  3  V 0.800 7 23 2
KOVÁCS Bálint Tamás  1  V  3  0  V 0.400 -5 14 5
SOMODY Bonca  V V4 V  V  V 1.000 13 24 1
VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor  V  V  2  1  2 0.400 -3 15 4

Csoport szám 14    9:00    Pást szám  14
GY/M ind. AT RG

JÓNÁS Balázs  4  0  4  4  V 0.200 -6 17 5
KISS Marcell  V  4  2  1  V 0.400 -3 17 4
SZILÁGYI Benjámin  V  V  V  3  V 0.800 11 23 2
HOMOKI Dávid Péter  V  V  2  1  V 0.600 0 18 3
ÖRSI Benedek  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
TÁNCZOS Áron  3  1  1  2  0 0.000 -18 7 6

Csoport szám 15    9:00    Pást szám  15
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS József Zalán  0  1  1  2  V 0.200 -10 9 5
PINTÉR László Marcell  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
TÓTH Botond V2 4  4  3  V 0.400 1 18 4
SÜKETES Miklós Csaba  V  3  V  V  V 0.800 9 23 2
MAKKOS Bence Sándor  V  4  V  4  V 0.600 8 23 3
SZABÓKI Áron  2  1  1  0  0 0.000 -21 4 6

Csoport szám 16    9:00    Pást szám  16
GY/M ind. AT RG

KAPORNAI Zsigmond  V  V  V  V  0 0.800 6 20 2
TAKÁCS Levente Géza  1  1  3  1  1 0.000 -18 7 6
DUBOVSZKY Áron  2  V  3  2  3 0.200 -6 15 5
HAVI Dániel  2  V  V  V  1 0.600 -2 18 3
MAGYAR Mihály  4  V  V  4  2 0.400 2 20 4
HORVÁTH Márk Marcell  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Csoport szám 17    9:00    Pást szám  17
GY/M ind. AT RG

BILKAY Gábor  4  V  V  V  V 0.800 12 24 2
BICSÉRDI Csongor  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
HRABOVSZKI Bálint  2  2  3  V  V 0.400 -4 17 4
VÉGH Péter József  1  2  V  V  V 0.600 0 18 3
KARA Bulcsú Benedek  4  1  2  2  4 0.000 -12 13 6
BOLZONI Sebestyén Mario  0  0  4  3  V 0.200 -12 12 5

Csoport szám 18    9:00    Pást szám  18
GY/M ind. AT RG

KUKLA Balázs  V  V  V  4  1 0.600 2 20 3
LANCZ Domokos  3  V  4  1  1 0.200 -9 14 5
BALLA Gergely  1  3  1  1  3 0.000 -16 9 6
VITORI-FARKAS Ádám  4  V  V  1  3 0.400 -2 18 4
BOGNÁR Barna  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
TÍMÁR Richárd  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
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Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kat.
III. Korcsoport
(2006 - 2007)

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 108 vívó)

oldal 1/4

RG vezetéknév keresztnév GY/ ind. AT csoport
1 PELLE Domonkos 1.000 23 25 továbbjutó
2 JOÓB Ágoston 1.000 20 25 továbbjutó
3 KIRÁLY Mátyás 1.000 19 25 továbbjutó
3 KÁNVÁSI Emil 1.000 19 25 továbbjutó
5 HORVÁTH Márk Marcell 1.000 18 25 továbbjutó
5 KERESZTES Ádám István 1.000 18 25 továbbjutó
7 BALÁZS Bence Attila 1.000 17 25 továbbjutó
8 BICSÉRDI Csongor 1.000 16 25 továbbjutó
8 BOGNÁR Barna 1.000 16 25 továbbjutó
8 LÉGRÁDI Bálint 1.000 16 25 továbbjutó
8 ÖRSI Benedek 1.000 16 25 továbbjutó

12 PLUHÁR László Bence 1.000 16 24 továbbjutó
13 SZABÓ Vilmos Barnabás 1.000 15 25 továbbjutó
14 ANTAL Máté 1.000 14 25 továbbjutó
15 PINTÉR László Marcell 1.000 13 25 továbbjutó
16 SOMODY Bonca 1.000 13 24 továbbjutó
17 MONOSTORI Barna 1.000 12 25 továbbjutó
18 SZABÓ Máté Szabolcs 1.000 9 25 továbbjutó
19 URBÁN Balázs Álmos 0.800 13 22 továbbjutó
20 BILKAY Gábor 0.800 12 24 továbbjutó
21 RÓNA Borisz 0.800 11 24 továbbjutó
22 SZILÁGYI Benjámin 0.800 11 23 továbbjutó
22 TORDAI Milán 0.800 11 23 továbbjutó
24 SÜKETES Miklós Csaba 0.800 9 23 továbbjutó
25 TÍMÁR Richárd 0.800 9 22 továbbjutó
26 HORVÁTH Levente Zétény 0.800 9 20 továbbjutó
27 FEHÉR Mátyás 0.800 8 22 továbbjutó
27 PECSENKA Barnabás Ákos 0.800 8 22 továbbjutó
29 ALMÁSI Maximilián Norbert 0.800 8 21 továbbjutó
30 BAGYULA Tamás 0.800 7 23 továbbjutó
31 KAPORNAI Zsigmond 0.800 6 20 továbbjutó
31 PAPP Áron 0.800 6 20 továbbjutó
31 VÉCSEY Zoltán 0.800 6 20 továbbjutó
34 PARÁDI Péter 0.800 4 22 továbbjutó
35 TATÁR Dániel 0.800 3 21 továbbjutó
36 RUBECZ Bálint 0.600 10 23 továbbjutó
37 MAKKOS Bence Sándor 0.600 8 23 továbbjutó
38 SZOMOLAI Áron 0.600 8 21 továbbjutó
39 NEUSPILLER Dávid 0.600 8 19 továbbjutó
40 KOLOSY Kende György 0.600 7 22 továbbjutó
41 KANDI Bence Zsolt 0.600 7 21 továbbjutó
41 SZÖRFI Domicián 0.600 7 21 továbbjutó
43 ZSIGÓ Marcell 0.600 6 20 továbbjutó
44 VÖRÖS Rudolf 0.600 3 19 továbbjutó
45 KUKLA Balázs 0.600 2 20 továbbjutó
46 VÉCSEY Tamás 0.600 1 19 továbbjutó
47 OROSZ Dániel 0.600 0 21 továbbjutó
48 HOMOKI Dávid Péter 0.600 0 18 továbbjutó
48 VÉGH Péter József 0.600 0 18 továbbjutó
50 TAIVAINEN Bence 0.600 -1 19 továbbjutó
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Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kat.
III. Korcsoport
(2006 - 2007)

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 108 vívó)

oldal 2/3

RG vezetéknév keresztnév GY/ ind. AT csoport
51 HAVI Dániel 0.600 -2 18 továbbjutó
52 MAGYAR Mihály 0.400 2 20 továbbjutó
53 KIS Áron Péter 0.400 2 19 továbbjutó
54 DIAN Levente 0.400 1 19 továbbjutó
55 TÓTH Botond 0.400 1 18 továbbjutó
56 LÕWINGER Máté 0.400 -1 18 továbbjutó
56 MONOCZKI Máté 0.400 -1 18 továbbjutó
58 FEHÉR Zsombor 0.400 -1 16 továbbjutó
59 KUN Ákos 0.400 -2 18 továbbjutó
59 RABÓCZKI Márton Botond 0.400 -2 18 továbbjutó
59 VITORI-FARKAS Ádám 0.400 -2 18 továbbjutó
62 RÉCSÁNYI András 0.400 -3 18 továbbjutó
63 KISS Marcell 0.400 -3 17 továbbjutó
64 RÓZSA Richárd 0.400 -3 16 továbbjutó
64 STOLÁR András Mihály 0.400 -3 16 továbbjutó
66 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor 0.400 -3 15 továbbjutó
67 HANYU Zsombor 0.400 -4 18 továbbjutó
68 HRABOVSZKI Bálint 0.400 -4 17 továbbjutó
69 KETLER-VÁRKONYI Róbert 0.400 -4 15 továbbjutó
70 EMICH András 0.400 -4 14 továbbjutó
71 SZABÓ Benedek 0.400 -5 16 továbbjutó
72 KOVÁCS Bálint Tamás 0.400 -5 14 továbbjutó
73 CZILI Márk 0.400 -7 16 továbbjutó
74 JÁVORSZKY Alexander 0.400 -10 11 továbbjutó
75 KOVÁCS Ákos Levente 0.200 -4 17 továbbjutó
76 VÉGH Marcell 0.200 -5 17 továbbjutó
77 KECSKEMÉTI Dániel Ferenc 0.200 -5 16 továbbjutó
78 JÓNÁS Balázs 0.200 -6 17 továbbjutó
79 DUBOVSZKY Áron 0.200 -6 15 továbbjutó
80 SZOMOLAI Szabolcs 0.200 -7 16 továbbjutó
81 TÓTH Levente Zsolt 0.200 -7 15 továbbjutó
82 LANCZ Domokos 0.200 -9 14 továbbjutó
83 KOVÁCS József Zalán 0.200 -10 9 továbbjutó
84 MAG Dániel 0.200 -11 10 továbbjutó
85 BOLZONI Sebestyén Mario 0.200 -12 12 továbbjutó
85 RESZKETÕ Barnabás 0.200 -12 12 továbbjutó
87 DEÁK Sebestyén 0.200 -12 10 továbbjutó
87 FEKETE Levente Tamás 0.200 -12 10 továbbjutó
89 SCHNAIDER Tamás 0.200 -13 9 továbbjutó
90 KITKA Mirkó Ottó 0.200 -14 8 továbbjutó
90 ÜTÕ Vince 0.200 -14 8 továbbjutó
92 HARSÁNYI Gellért Róbert 0.200 -18 2 továbbjutó
93 DOSZTÁL Dániel Gábor 0.000 -10 15 továbbjutó
94 KARA Bulcsú Benedek 0.000 -12 13 továbbjutó
94 KISS Bálint 0.000 -12 13 továbbjutó
96 SCHNEIDER Milán 0.000 -13 10 továbbjutó
97 SZLATKI Gergely 0.000 -14 11 továbbjutó
98 TÓTH Tamás 0.000 -14 10 továbbjutó
99 DAUDA László Dávid 0.000 -15 10 továbbjutó

100 BALLA Gergely 0.000 -16 9 továbbjutó
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Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kat.
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(2006 - 2007)

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 108 vívó)

oldal 3/3

RG vezetéknév keresztnév GY/ ind. AT csoport
101 TÓTH Dániel 0.000 -17 7 továbbjutó
102 TAKÁCS Levente Géza 0.000 -18 7 továbbjutó
102 TÁNCZOS Áron 0.000 -18 7 továbbjutó
104 BÖÕR Mátyás 0.000 -18 4 továbbjutó
105 FEKETE Szabolcs Lajos 0.000 -19 6 továbbjutó
106 HARMATH Krisztián 0.000 -20 5 továbbjutó
106 SZABÓ Zsombor 0.000 -20 5 továbbjutó
108 SZABÓKI Áron 0.000 -21 4 kiesõ
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Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kat.
III. Korcsoport
(2006 - 2007)

oldal 1/4

1 PELLE Domonkos BUDAPEST XV. KERÜLETI LÁSZLÓ GYULA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

Tableau of 128

128 ---------

65 STOLÁR András Mihály BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA

64 RÓZSA Richárd SZILVÁSI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/5

33 VÉCSEY Zoltán ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

96 SCHNEIDER Milán THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, BUDAPESTI NÉMET ÁLTAL    10/7

97 SZLATKI Gergely OROSZLÁNYI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 PAPP Áron KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/9

17 MONOSTORI Barna CSOPAKI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

112 ---------

81 TÓTH Levente Zsolt PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

48 VÉGH Péter József SZENTENDREI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM    10/2

49 HOMOKI Dávid Péter SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS IS

80 SZOMOLAI Szabolcs BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELVÛ ÉS ANGOL NYE    10/8

113 ---------

16 SOMODY Bonca ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA

9 BICSÉRDI Csongor TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

120 ---------

73 CZILI Márk PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

56 LÕWINGER Máté SZEGEDI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/6

41 KANDI Bence Zsolt HUSZÁR GÁL GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS ÓVO

88 FEKETE Levente Tamás KECSKEMÉTI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, SZAKGI    10/0

105 FEKETE Szabolcs Lajos NYÉKLÁDHÁZI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

24 SÜKETES Miklós Csaba CSONTVÁRY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA    10/3

25 TÍMÁR Richárd PROHÁSZKA OTTOKÁR ORSOLYITA GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

104 BÖÕR Mátyás ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/1

89 SCHNAIDER Tamás PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI I

40 KOLOSY Kende György ZUGLÓI HELTAI GÁSPÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/1

57 MONOCZKI Máté SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ 

72 KOVÁCS Bálint Tamás IBOLYA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/7

121 ---------

8 LÉGRÁDI Bálint BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

PELLE Domonkos

RÓZSA Richárd

SCHNEIDER Milán

SZLATKI Gergely

MONOSTORI Barna

TÓTH Levente Zsolt

SZOMOLAI Szabolcs

SOMODY Bonca

BICSÉRDI Csongor

CZILI Márk

KANDI Bence Zsolt

SÜKETES Miklós Csaba

TÍMÁR Richárd

KOLOSY Kende György

KOVÁCS Bálint Tamás

LÉGRÁDI Bálint
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Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kat.
III. Korcsoport
(2006 - 2007)

oldal 2/4

5 KERESZTES Ádám István KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

Tableau of 128

124 ---------

69 KETLER-VÁRKONYI Róbert JÓZSEF NÁDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA (ÖKO ISKOLA)

60 VITORI-FARKAS Ádám ÓVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/9

37 MAKKOS Bence Sándor VONYARCVASHEGYI EÖTVÖS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

92 HARSÁNYI Gellért Róbert SZENT MARGIT ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/0

101 TÓTH Dániel HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

28 PECSENKA Barnabás Ákos BUDAPEST XIV. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/9

21 RÓNA Borisz BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM

108 ---------

85 RESZKETÕ Barnabás PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGI

44 VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/3

53 KIS Áron Péter MISKOLCI KÖNYVES KÁLMÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

76 VÉGH Marcell KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/7

117 ---------

12 PLUHÁR László Bence DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 SZABÓ Vilmos Barnabás SZADAI SZÉKELY BERTALAN ÁLTALÁNOS ISKOLA

116 ---------

77 KECSKEMÉTI Dániel Ferenc SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ 

52 MAGYAR Mihály MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM    10/6

45 KUKLA Balázs ÉRDI TELEKI SÁMUEL ÁLTALÁNOS ISKOLA

84 MAG Dániel BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM    10/7

109 ---------

20 BILKAY Gábor MISKOLC-DIÓSGYÕRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

29 ALMÁSI Maximilián Norbert SZÉKESFEHÉRVÁRI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTAL

100 BALLA Gergely DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/2

93 DOSZTÁL Dániel Gábor VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

36 RUBECZ Bálint ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/4

61 KUN Ákos VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

68 HRABOVSZKI Bálint JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/5

125 ---------

4 KIRÁLY Mátyás RANOLDER JÁNOS RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

KERESZTES Ádám István

VITORI-FARKAS Ádám

MAKKOS Bence Sándor

PECSENKA Barnabás Ákos

RÓNA Borisz

VÖRÖS Rudolf

KIS Áron Péter

PLUHÁR László Bence

SZABÓ Vilmos Barnabás

MAGYAR Mihály

MAG Dániel

BILKAY Gábor

ALMÁSI Maximilián Norbert

RUBECZ Bálint

HRABOVSZKI Bálint

KIRÁLY Mátyás
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III. Korcsoport
(2006 - 2007)

oldal 3/4

3 KÁNVÁSI Emil ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA

Tableau of 128

126 ---------

67 HANYU Zsombor KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

62 RÉCSÁNYI András SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA    10/8

35 TATÁR Dániel ANDOR ILONA ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI BAPTISTA ISKOLA

94 KARA Bulcsú Benedek PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGI    10/6

99 DAUDA László Dávid PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS ALAP

30 BAGYULA Tamás KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUSISKOLA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, ALAPFOK    10/1

19 URBÁN Balázs Álmos ZÖLDLIGET MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ BAPTISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 

110 ---------

83 KOVÁCS József Zalán SZAJOLI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

46 VÉCSEY Tamás ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/4

51 HAVI Dániel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

78 JÓNÁS Balázs ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/6

115 ---------

14 ANTAL Máté VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 BOGNÁR Barna ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

118 ---------

75 KOVÁCS Ákos Levente ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

54 DIAN Levente SZEGÕ GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/9

43 ZSIGÓ Marcell BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

86 BOLZONI Sebestyén Mario DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL    10/9

107 SZABÓ Zsombor HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

22 SZILÁGYI Benjámin SZEGEDI MADÁCH IMRE MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/2

27 FEHÉR Mátyás ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

102 TÁNCZOS Áron FORRÁS WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA    10/2

91 ÜTÕ Vince MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

38 SZOMOLAI Áron BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM    10/7

59 RABÓCZKI Márton Botond FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

70 EMICH András KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/5

123 ---------

6 HORVÁTH Márk Marcell POMÁZI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

KÁNVÁSI Emil

RÉCSÁNYI András

TATÁR Dániel

BAGYULA Tamás

URBÁN Balázs Álmos

KOVÁCS József Zalán

HAVI Dániel

ANTAL Máté

BOGNÁR Barna

KOVÁCS Ákos Levente

ZSIGÓ Marcell

SZILÁGYI Benjámin

FEHÉR Mátyás

SZOMOLAI Áron

RABÓCZKI Márton Botond

HORVÁTH Márk Marcell
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7 BALÁZS Bence Attila ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM

Tableau of 128

122 ---------

71 SZABÓ Benedek KOMLÓI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

58 FEHÉR Zsombor KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/5

39 NEUSPILLER Dávid NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

90 KITKA Mirkó Ottó GYARMATI DEZSÕ SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/0

103 TAKÁCS Levente Géza BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

26 HORVÁTH Levente Zétény DUNAALMÁSI CSOKONAI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/2

23 TORDAI Milán BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

106 HARMATH Krisztián NICOLAE BÃLCESCU ROMÁN GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM    10/2

87 DEÁK Sebestyén PANNONIA SACRA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

42 SZÖRFI Domicián BUDAPEST XIV. KERÜLETI LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/1

55 TÓTH Botond DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

74 JÁVORSZKY Alexander SVÁBHEGYI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKO    10/9

119 ---------

10 ÖRSI Benedek DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

15 PINTÉR László Marcell NIVEGY-VÖLGYI NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOK

114 ---------

79 DUBOVSZKY Áron KISGÖNCÖL WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

50 TAIVAINEN Bence ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/3

47 OROSZ Dániel KÕBÁNYAI JANIKOVSZKY ÉVA MAGYAR - ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS IS

82 LANCZ Domokos KÁRPÁTI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA    10/3

111 ---------

18 SZABÓ Máté Szabolcs BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM

31 KAPORNAI Zsigmond BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM

98 TÓTH Tamás KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/3

95 KISS Bálint ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

34 PARÁDI Péter SZENT ERZSÉBET KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA    10/4

63 KISS Marcell ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

66 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor PÁKOZDI NEMESKÓCSAG ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/7

127 ---------

2 JOÓB Ágoston DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

BALÁZS Bence Attila

FEHÉR Zsombor

NEUSPILLER Dávid

HORVÁTH Levente Zétény

TORDAI Milán

SZÖRFI Domicián

JÁVORSZKY Alexander

ÖRSI Benedek

PINTÉR László Marcell

TAIVAINEN Bence

OROSZ Dániel

SZABÓ Máté Szabolcs

KAPORNAI Zsigmond

PARÁDI Péter

VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor

JOÓB Ágoston
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1 PELLE Domonkos

Tableau of 64

64 RÓZSA Richárd    10/6

33 SCHNEIDER Milán

32 SZLATKI Gergely    10/8

17 MONOSTORI Barna

48 TÓTH Levente Zsolt    10/7

49 SZOMOLAI Szabolcs

16 SOMODY Bonca    10/8

9 BICSÉRDI Csongor

56 CZILI Márk    10/8

41 KANDI Bence Zsolt

24 SÜKETES Miklós Csaba    10/8

25 TÍMÁR Richárd

40 KOLOSY Kende György    10/6

57 KOVÁCS Bálint Tamás

8 LÉGRÁDI Bálint    10/1

5 KERESZTES Ádám István

60 VITORI-FARKAS Ádám    10/4

37 MAKKOS Bence Sándor

28 PECSENKA Barnabás Ákos    10/9

21 RÓNA Borisz

44 VÖRÖS Rudolf    10/3

53 KIS Áron Péter

12 PLUHÁR László Bence    10/7

13 SZABÓ Vilmos Barnabás

52 MAGYAR Mihály    10/4

45 MAG Dániel

20 BILKAY Gábor    10/1

29 ALMÁSI Maximilián Norbert

36 RUBECZ Bálint    10/9

61 HRABOVSZKI Bálint

4 KIRÁLY Mátyás    10/7

PELLE Domonkos

Tableau of 32

SCHNEIDER Milán
   10/2

MONOSTORI Barna

SOMODY Bonca
   10/7

BICSÉRDI Csongor

SÜKETES Miklós Csaba
   10/6

TÍMÁR Richárd

LÉGRÁDI Bálint
   10/3

KERESZTES Ádám István

MAKKOS Bence Sándor
   10/9

RÓNA Borisz

PLUHÁR László Bence
   10/5

SZABÓ Vilmos Barnabás

BILKAY Gábor
   10/7

RUBECZ Bálint

KIRÁLY Mátyás
   10/6

PELLE Domonkos

Tableau of 16

MONOSTORI Barna

   10/7

BICSÉRDI Csongor

TÍMÁR Richárd

   10/8

KERESZTES Ádám István

RÓNA Borisz

   10/9

SZABÓ Vilmos Barnabás

KIRÁLY Mátyás

   10/7

PELLE Domonkos

TÍMÁR Richárd

RÓNA Borisz

KIRÁLY Mátyás
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3 KÁNVÁSI Emil

Tableau of 64

62 RÉCSÁNYI András    10/5

35 TATÁR Dániel

30 BAGYULA Tamás    10/4

19 URBÁN Balázs Álmos

46 KOVÁCS József Zalán    10/9

51 HAVI Dániel

14 ANTAL Máté    10/5

11 BOGNÁR Barna

54 KOVÁCS Ákos Levente    10/5

43 ZSIGÓ Marcell

22 SZILÁGYI Benjámin    10/8

27 FEHÉR Mátyás

38 SZOMOLAI Áron    9/8

59 RABÓCZKI Márton Botond

6 HORVÁTH Márk Marcell    10/8

7 BALÁZS Bence Attila

58 FEHÉR Zsombor    10/4

39 NEUSPILLER Dávid

26 HORVÁTH Levente Zétény    10/6

23 TORDAI Milán

42 SZÖRFI Domicián    10/6

55 JÁVORSZKY Alexander

10 ÖRSI Benedek    10/9

15 PINTÉR László Marcell

50 TAIVAINEN Bence    10/4

47 OROSZ Dániel

18 SZABÓ Máté Szabolcs    10/8

31 KAPORNAI Zsigmond

34 PARÁDI Péter    10/7

63 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor

2 JOÓB Ágoston    10/5

KÁNVÁSI Emil

Tableau of 32

BAGYULA Tamás
   10/8

URBÁN Balázs Álmos

ANTAL Máté
   10/5

BOGNÁR Barna

SZILÁGYI Benjámin
   10/6

SZOMOLAI Áron

HORVÁTH Márk Marcell
   10/7

BALÁZS Bence Attila

HORVÁTH Levente Zétény
   10/9

TORDAI Milán

JÁVORSZKY Alexander
   10/9

PINTÉR László Marcell

SZABÓ Máté Szabolcs
   10/8

KAPORNAI Zsigmond

JOÓB Ágoston
   5/4

BAGYULA Tamás

Tableau of 16

ANTAL Máté

   10/9

BOGNÁR Barna

HORVÁTH Márk Marcell

   10/5

BALÁZS Bence Attila

TORDAI Milán

   10/9

PINTÉR László Marcell

JOÓB Ágoston

   10/8

BAGYULA Tamás

HORVÁTH Márk Marcell

BALÁZS Bence Attila

PINTÉR László Marcell
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1 PELLE Domonkos

Tableau of 8

8 TÍMÁR Richárd    10/5

5 RÓNA Borisz

4 KIRÁLY Mátyás    10/4

3 BAGYULA Tamás

6 HORVÁTH Márk Marcell    10/9

7 BALÁZS Bence Attila

2 PINTÉR László Marcell    10/5

PELLE Domonkos

Elõdöntõ

KIRÁLY Mátyás
   10/7

BAGYULA Tamás

BALÁZS Bence Attila
   10/4

KIRÁLY Mátyás

Döntõ

BALÁZS Bence Attila

   10/3
BALÁZS Bence Attila
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RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 BALÁZS Bence Attila ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
2 KIRÁLY Mátyás RANOLDER JÁNOS RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 BAGYULA Tamás KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUSISKOLA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, A
3 PELLE Domonkos BUDAPEST XV. KERÜLETI LÁSZLÓ GYULA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 HORVÁTH Márk Marcell POMÁZI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 PINTÉR László Marcell NIVEGY-VÖLGYI NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
7 RÓNA Borisz BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM
8 TÍMÁR Richárd PROHÁSZKA OTTOKÁR ORSOLYITA GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVOD
9 JOÓB Ágoston DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

10 KERESZTES Ádám István KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 BICSÉRDI Csongor TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 BOGNÁR Barna ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
13 SZABÓ Vilmos Barnabás SZADAI SZÉKELY BERTALAN ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 ANTAL Máté VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 MONOSTORI Barna CSOPAKI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 TORDAI Milán BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
17 KÁNVÁSI Emil ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 LÉGRÁDI Bálint BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
19 PLUHÁR László Bence DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 SOMODY Bonca ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 SZABÓ Máté Szabolcs BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM
22 URBÁN Balázs Álmos ZÖLDLIGET MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ BAPTISTA ÁLTALÁNOS IS
23 BILKAY Gábor MISKOLC-DIÓSGYÕRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
24 SZILÁGYI Benjámin SZEGEDI MADÁCH IMRE MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS I
25 SÜKETES Miklós Csaba CSONTVÁRY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
26 HORVÁTH Levente Zétény DUNAALMÁSI CSOKONAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 KAPORNAI Zsigmond BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
28 RUBECZ Bálint ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 MAKKOS Bence Sándor VONYARCVASHEGYI EÖTVÖS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 SZOMOLAI Áron BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
31 JÁVORSZKY Alexander SVÁBHEGYI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁ
32 SCHNEIDER Milán THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, BUDAPESTI NÉME
33 ÖRSI Benedek DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 FEHÉR Mátyás ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 PECSENKA Barnabás Ákos BUDAPEST XIV. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 ALMÁSI Maximilián Norbe SZÉKESFEHÉRVÁRI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELV
37 PARÁDI Péter SZENT ERZSÉBET KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
38 TATÁR Dániel ANDOR ILONA ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI BAPTISTA IS
39 NEUSPILLER Dávid NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
40 KOLOSY Kende György ZUGLÓI HELTAI GÁSPÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 KANDI Bence Zsolt HUSZÁR GÁL GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
41 SZÖRFI Domicián BUDAPEST XIV. KERÜLETI LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
43 ZSIGÓ Marcell BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
44 VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 OROSZ Dániel KÕBÁNYAI JANIKOVSZKY ÉVA MAGYAR - ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTA
46 TAIVAINEN Bence ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA
47 HAVI Dániel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS
48 MAGYAR Mihály MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
49 KIS Áron Péter MISKOLCI KÖNYVES KÁLMÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI I
50 FEHÉR Zsombor KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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51 RABÓCZKI Márton Botond FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
51 VITORI-FARKAS Ádám ÓVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
53 RÉCSÁNYI András SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
54 RÓZSA Richárd SZILVÁSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
55 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor PÁKOZDI NEMESKÓCSAG ÁLTALÁNOS ISKOLA
56 HRABOVSZKI Bálint JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
57 KOVÁCS Bálint Tamás IBOLYA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
58 CZILI Márk PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
59 KOVÁCS Ákos Levente ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
60 SZOMOLAI Szabolcs BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELVÛ ÉS AN
61 TÓTH Levente Zsolt PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
62 KOVÁCS József Zalán SZAJOLI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
63 MAG Dániel BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
64 SZLATKI Gergely OROSZLÁNYI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 PAPP Áron KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
65 VÉCSEY Zoltán ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
67 KUKLA Balázs ÉRDI TELEKI SÁMUEL ÁLTALÁNOS ISKOLA
68 VÉCSEY Tamás ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
69 HOMOKI Dávid Péter SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTAL
69 VÉGH Péter József SZENTENDREI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
71 DIAN Levente SZEGÕ GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
72 TÓTH Botond DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
73 LÕWINGER Máté SZEGEDI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
73 MONOCZKI Máté SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALA
75 KUN Ákos VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
76 KISS Marcell ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
77 STOLÁR András Mihály BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA
78 HANYU Zsombor KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
79 KETLER-VÁRKONYI Rób JÓZSEF NÁDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA (ÖKO IS
80 EMICH András KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
81 SZABÓ Benedek KOMLÓI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓV
82 VÉGH Marcell KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
83 KECSKEMÉTI Dániel Fere SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALA
84 JÓNÁS Balázs ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
85 DUBOVSZKY Áron KISGÖNCÖL WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
86 LANCZ Domokos KÁRPÁTI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
87 BOLZONI Sebestyén Mario DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁN
87 RESZKETÕ Barnabás PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS 
89 DEÁK Sebestyén PANNONIA SACRA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
89 FEKETE Levente Tamás KECSKEMÉTI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, 
91 SCHNAIDER Tamás PILISSZENTIVÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛ
92 KITKA Mirkó Ottó GYARMATI DEZSÕ SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA
92 ÜTÕ Vince MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT
94 HARSÁNYI Gellért Róbert SZENT MARGIT ÁLTALÁNOS ISKOLA
95 DOSZTÁL Dániel Gábor VASZARY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
96 KARA Bulcsú Benedek PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS 
96 KISS Bálint ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
98 TÓTH Tamás KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
99 DAUDA László Dávid PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM 

100 BALLA Gergely DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
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101 TÓTH Dániel HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA
102 TAKÁCS Levente Géza BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
102 TÁNCZOS Áron FORRÁS WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI
104 BÖÕR Mátyás ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA
105 FEKETE Szabolcs Lajos NYÉKLÁDHÁZI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
106 HARMATH Krisztián NICOLAE BÃLCESCU ROMÁN GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
106 SZABÓ Zsombor HÉVÍZI ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

108 SZABÓKI Áron BUDAPEST XXI. KERÜLETI KATONA JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
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